

Vestjysk - Haveservice ApS

Sønderdigevej 1, 6880 Tarm

CVR-nr. 40 39 84 49

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2026.

Jonas Lauridsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vestjysk - Haveservice ApS
Sønderdigevej 1
6880 Tarm

CVR-nr.: 40 39 84 49
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
6. regnskabsår

Direktion

Brian Østergaard Nissen
Jonas Lauridsen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2.sal
6700 Esbjerg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.164.149 kr. mod 2.848.913 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -192.416 kr. mod 629.263 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.164.149	2.848.913
1 Personaleomkostninger	-1.720.463	-1.523.083
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-579.409	-400.458
Andre driftsomkostninger	-25.655	-26.490
Driftsresultat	-161.378	898.882
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.838	-83.171
Resultat før skat	-243.216	815.711
Skat af årets resultat	50.800	-186.448
Årets resultat	-192.416	629.263
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	629.263
Disponeret fra overført resultat	-192.416	0
Disponeret i alt	-192.416	629.263

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	686.123	700.038
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.458.779	1.377.150
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.144.902</u>	<u>2.077.188</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.144.902</u>	<u>2.077.188</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	177.214	913.442
Igangværende arbejder for fremmed regning	705.000	1.014.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.370	0
Andre tilgodehavender	111.919	50.000
Tilgodehavender i alt	<u>995.503</u>	<u>1.977.442</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>995.503</u>	<u>1.977.442</u>
Aktiver i alt	<u>3.140.405</u>	<u>4.054.630</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.292.881	1.485.297
Egenkapital i alt	1.332.881	1.525.297
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	109.200	160.000
Hensatte forpligtelser i alt	109.200	160.000
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	61.248
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	61.248
Gæld til pengeinstitutter	655.888	873.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.919	433.579
Gæld til associerede virksomheder	0	19.130
Selskabsskat	63.448	74.368
Anden gæld	850.069	908.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.698.324	2.308.085
Gældsforpligtelser i alt	1.698.324	2.369.333
Passiver i alt	3.140.405	4.054.630

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	1.485.297	1.525.297
Årets overførte overskud eller underskud	0	-192.416	-192.416
	40.000	1.292.881	1.332.881

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.651.556	1.469.392
Pensioner	38.816	24.912
Andre omkostninger til social sikring	<u>30.091</u>	<u>28.779</u>
	<u>1.720.463</u>	<u>1.523.083</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>81.838</u>	<u>83.171</u>
	<u>81.838</u>	<u>83.171</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 930 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 686 t.kr.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 2.149 t.kr.
